## 长江出版传媒股份有限公司 关于 2024 年半年度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

公司于2024年10月18日下午14:00-15:00,通过上海证券交易所上 证路演中心(网址: https://roadshow.sseinfo.com/)以网络互动方 式召开了"长江传媒2024年半年度业绩说明会",就投资者比较关注 的事项与投资者进行了交流和沟通。现将本次说明会召开情况公告如 下:

## 一、本次说明会召开情况

长江传媒2024年半年度业绩说明会于2024年10月18日下午 14:00-15:00,通过上海证券交易所上证路演中心以网络互动的方式召 开。公司董事长黄国斌先生、总会计师王勇先生、董事会秘书冷雪先 生、独立董事张慧德女士参加了本次说明会,与投资者进行互动交流 和沟通,就投资者普遍关注的问题进行了回复。

## 二、投资者提出的主要问题及公司回复情况

公司通过上海证券交易所上证路演中心网络平台就投资者提出的 问题及本次业绩说明会前以临时公告公开预征集的投资者普遍关心问 题进行了回复,主要问题及回复情况如下:

## 问题 1: 公司目前业务的重心在哪一块?

公司回复:投资者,您好!公司以教材教辅、一般图书、期刊、报纸、音像制品、电子出版物的出版、发行为主业,拥有涵盖"编、印、发、供"的产业链,并逐步向数字阅读、在线教育、文化创意、投资金融等领域拓展,形成了跨领域、多介质、全链条发展格局。公司近年大力实施主题出版质量提升、教育服务能力提升、数字化转型"三个专项行动"。谢谢关注!

问题 2: 公司17日融资的目的是什么?

**公司回复:** 投资者, 您好! 公司暂不涉及融资相关事项, 谢谢关注!

问题 3: 公司有什么新的业务布局吗, 预测一下目前的市场情况?

公司回复:投资者,您好!公司积极响应国家政策号召,主动探索文化创新表达和消费方式升级,持续提升出版质量和效益,大力实施主题出版质量提升、教育服务能力提升、数字化转型"三个专项行动",推进新华书店转型升级,加速科技赋能创新融合发展,加快数字前沿技术与出版主业的融合发展,积极探索新的文化业态、文化消费模式,努力提升数字文化服务能力。谢谢关注!

本次说明会的具体内容,投资者可以通过上证路演中心

(https://roadshow.sseinfo.com/)查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。

感谢各位投资者积极参与本次说明会,公司对长期以来关注、支 持公司发展的广大投资者表示衷心感谢!

特此公告。

长江出版传媒股份有限公司 董事会 2024年10月18日